
UCHWAŁA NR ORN.0007.6.2018
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
1000,1349,1432) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Olecku w składzie:

1) Dawid Bondarenko,

2) Jakub Dziubiński,

3) Paweł Giełazis,

4) Ferdynand Grodzicki,

5) Anna Kaczor,

6) Mariusz Miłun,

7) Alicja Nowik,

8) Wacław Olszewski,

9) Marian Prusko,

10) Wojciech Rejterada,

11) Marcin Roszko.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: 6557FFC3-0911-4071-8BE6-835BDF167347. Uchwalony Strona 1




